Ирбейский районный  Совет депутатов

Красноярского края

   Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2023                                 с. Ирбейское                                            № 32-247 р

Об утверждении   кандидатур для включения в состав Общественной палаты

Ирбейского района

В целях создания Общественной палаты Ирбейского района,

руководствуясь Федеральным законом № 131–ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.07.2014№ 212–ФЗ «Об основах общественного контроля

в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ

«Об Общественной палате Российской Федерации», Федеральным законом

от 23.06.2016 № 183-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности

общественных палат субъектов Российской Федерации», Законом

Красноярского края от 19.04.2019 № 5-1553 «Об Общественной палате

Красноярского края и Гражданской ассамблее Красноярского края»,

постановлением администрации Ирбейского района от 28.09.2023  № 681-пг

«Об утверждении Положения об Общественной палате Ирбейского района»,

руководствуясь статьями 20, 28, Устава Ирбейского района,  Ирбейский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить для включения в состав Общественной палаты Ирбейского

района следующие кандидатуры:

- Заводяна Александра Михайловича,  главу крестьянского (фермерского)

хозяйства;

- Николаеву Риту Альбертовна, пенсионера.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Ирбейского

районного Совета депутатов

____________ В.В. Анохина

        Глава района

_____________ О.В. Леоненко